
ビィ・ナチュラル

【成分値】蛋白質10.0%以上、脂質8.0%以上、
粗繊維4.0%以下、灰分5.0%以下、水分20.0%
以下、オメガ3脂肪酸1.0%以上、代謝エネルギー
295kcal/100g
【原材料名】さつまいもでんぷん、さとうきび糖、加
水分解ニホンジカ、トルラ酵母、植物性グリセリン、
パン酵母抽出物（βグルカン源）、さとうきび繊維、
米油、鰹節粉、天然塩、オートブラン、豚ゼラチン、
えごま油、りんご酢、ブルーベリー葉、フラクトオリゴ
糖、難消化性デキストリン、乳酸菌生成エキス、リ
ン酸、酸化防止剤（ミックストコフェロール、ローズ
マリー抽出物）、ひまわり油、ベニバナ油

【成分値】蛋白質10.0%以上、脂質8.0%以上、
粗繊維4.0%以下、灰分5.0%以下、水分20.0%
以下、コンドロイチン2,500mg/100g、グルコサミ
ン550mg/100g、代謝エネルギー295kcal/100g
【原材料名】さつまいもでんぷん、さとうきび糖、加
水分解ニホンジカ、米油、植物性グリセリン、トルラ
酵母、パン酵母抽出物（βグルカン源）、さとうきび
繊維、鰹節粉、天然塩、オートブラン、豚コンドロ
イチン、豚ゼラチン、りんご酢、フラクトオリゴ糖、難
消化性デキストリン、グルコサミン、乳酸菌生成エ
キス、リン酸、酸化防止剤（ミックストコフェロール、
ローズマリー抽出物）

【成分値】蛋白質10.0%以上、脂質8.0%以上、
粗繊維4.0%以下、灰分5.0%以下、水分20.0%
以下、代謝エネルギー295kcal/100g
【原材料名】さつまいもでんぷん、さとうきび糖、ト
ルラ酵母、米油、植物性グリセリン、パン酵母抽
出物（βグルカン源）、さとうきび繊維、加水分解
ニホンジカ、乳酸菌生成エキス、鰹節粉、天然
塩、オートブラン、豚ゼラチン、フラクトオリゴ糖、り
んご酢、ユッカ抽出物、難消化性デキストリン、リ
ン酸、酸化防止剤（ミックストコフェロール、ロー
ズマリー抽出物）、シソエキス

【成分値】蛋白質10.0%以上、脂質8.0%以上、
粗繊維4.0%以下、灰分5.0%以下、水分20.0%
以下、代謝エネルギー295kcal/100g
【原材料名】さつまいもでんぷん、さとうきび糖、加
水分解ニホンジカ、トルラ酵母、米油、植物性グリ
セリン、パン酵母抽出物（βグルカン源）、さとうきび
繊維、鰹節粉、天然塩、オートブラン、豚ゼラチン、
りんご酢、フラクトオリゴ糖、難消化性デキストリン、
濃縮ブルーベリー果汁、濃縮クランベリー果汁、
乳酸菌生成エキス、リン酸、酸化防止剤（ミックス
トコフェロール、ローズマリー抽出物）

大幅リニューアル
「ビィ・プラス」全ラインナップ

大幅リニューアル

粒タイプ75g880円

全ラインナップに配合の「キャノーラ油」を、
酸化に強い国産の「米油」へと変更
米油にはタンパク質が含まれていませんので、米のアレルギーにも安心。

乳酸菌生成エキス「コスモスラクト」を
全てのラインナップに配合

パッケージのデザインを一新、
スタンドタイプのアルミ袋を採用

アルミ箔の袋を新採用。光によるバリア性向上により、酸化防止を強化。
自立するスタンドタイプのパッケージで、保管や取扱が便利になりました。

宮崎県産

ブルーベリ
ー葉

オメガ３脂肪酸源を「魚油・亜麻仁油」から島根県産「エゴマ油」に変更

「オメガリッチ」は
「オメガリーフ」へリニューアル
皮膚・被毛の健康維持の「オメガリッチ」に、
さらに腎臓・肝臓の健康維持のため「ブルーベリー葉」を配合

から へ

（ふりかけは60g）

（
税
込
）

希望小売価格
※商品写真はイメージです。
実際の商品とは色味等に
差異がございます。


